
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 

 
117/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt és folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

118/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelmi és gyermekjóléti 
feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést tudomásul veszi és elfogadja. 
 
Megbízza a jegyzőt, hogy az értékelést a Közép-dunántúli Regionális Államigazgatási Hivatal 
Szociális és Gyámhivatal Veszprémi Kirendeltségének küldje meg. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

119/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 44. §. (4) bekezdése alapján az irányítása alá 
tartozó 

 Polgármesteri Hivatal  (Csopak, Petőfi Sándor u. 2.) 
 Általános Iskola  (Csopak, Kossuth Lajos u. 106.) 
 Napközi Otthonos Óvoda (Csopak, Kossuth Lajos u. 26.) 

 
alapító okiratait a melléklet szerint 2009. július 1-jai hatállyal kiadja. A korábban kiadott 
alapító okiratot és módosításait 2009. július 1-jével hatályon kívül helyezi. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy az alapító okiratokat a Magyar Államkincstár részére bejegyzés 
céljából küldje meg. 
 
Határidő: 2009. június 03. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

120/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak Településért Közalapítvány 
2008. évi – számviteli törvény szerinti egyéb szervezetek – közhasznú beszámolóját és a 
működéséről szóló szöveges beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

121/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak Táncegyüttesért 
Közalapítvány 2008. évi működéséről szóló szöveges beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

122/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati beruházásokkal 
kapcsolatban úgy dönt, hogy a bizottságok által felállított ütemterv szerint a bizottsági elnökök 
és az alpolgármester vizsgálják meg a beérkezett árajánlatokat és tegyenek javaslatot ezek 
alapján.  
 
A Képviselő-testület rendkívüli ülés keretében dönt az árajánlatokról. 
 
Határidő: következő rendkívüli testületi ülés 
 
Felelős: Bodaki Csaba bizottsági elnök, 
  Guáth Imre bizottsági elnök, 
  Tóth Gyula alpolgármester 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 

123/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi 2009. július 06. napjától 
július 31. napjáig a nyári karbantartási és felújítási munkák idejére a Napközi Otthonos Óvoda 
és Konyha bezárását. 
 
Határidő: kiértesítésre: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

124/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Bathóné Fendle Zsuzsannát, 
hogy a Kultúrházra vonatkozóan az IKSZT pályázathoz illeszkedő engedélyezési 
tervdokumentációt készítse el. A tervezési költséget, 390.000,- Ft+ÁFA összeget a céltartalék 
terhére fizeti ki. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

125/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Közép-dunántúli 
Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett TEÚT 2009. Települési Önkormányzati 
szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújításának támogatására pályázatot nyújt be. 
 
A pályázat célja a Petőfi Sándor – Szent Donát – Deák Ferenc – Ranolder utcák felújítása, a 
megvalósulás helye Csopak település belterület. 
 
A fejlesztés forrás összetétele: 
 Saját forrás:    18.042.486,- Ft 
 Támogatásból igényelt összeg:  18.042.486,- Ft 
 Összesen:    36.084.972,- Ft 
 
A Képviselő-testület a 2009. évi saját forrás összegét a 2009. évi költségvetésről szóló 4/2009. 
(II. 12.) számú rendeletében biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Határidő: 2009. június 02. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

126/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Halászbokorban történő színes 
hirdetés díját 35.000,- Ft+ÁFA/oldal összegben határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 

127/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a Csopak 763 hrsz-ú, kivett 
beépítetlen terület megnevezésű földrészlettel kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
 
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a földterület elbirtoklásával kapcsolatos eljárás 
megindítására a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: 2009. június 20. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 

128/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a bolgár Kavarna város megkeresését 
megismerte és úgy döntött, hogy amennyiben az Önkormányzat által beadott testvérvárosi 
pályázat sikeres lesz, abban az esetben meghívja Kavarna város küldöttségét a testvérvárosi 
találkozóra. 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

129/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Csopak-Paloznak 
Horgászegyesület csónakkikötő építési tervét. 
 
Az Önkormányzat vállalja a csónakkikötő tervezési költségeinek 50%-át, maximum 
1.000.000,- Ft-ot. 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

130/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovács Balázs Csopak, 0129/5 hrsz-ú 
ingatlannal kapcsolatos fellebbezés visszavonására vonatkozó kérelmét elutasítja, fenntartja a 
64/2009. (III. 31.) ÖKT. számú határozatában foglaltakat, mely szerint a szabályozási terv 
szerinti útszélesítéstől nem tekint el. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

131/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Jámbor Attila kérelmére elvi 
tulajdonosi hozzájárulását adja Csopak Község Önkormányzata tulajdonában álló 2012/2 hrsz-
ú, valamint a 2019/21 hrsz-ú Tímár J. utca közútra vonatkozóan a kérelem szerinti ingatlanok 
ivóvízellátása érdekében az ingatlantulajdonosok beruházásában építendő ivóvízvezeték 
tervezési munkálatai elindításához, azzal a feltétellel, hogy egyúttal az ingatlanok 
szennyvízelvezetését is meg kell terveztetniük. A terveztetés során vegyék fel a kapcsolatot a 
meglévő Szőlőhegy Csatornaépítő Viziközmű Társulat tervezőjével a Beszt Kft-vel (8200 
Veszprém, Stadion u. 5.). 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

132/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pethő Jenő balatonfüredi lakos 
kérelmére a Csopak, 0193/4 és 0193/5 hrsz-ú földrészletek rendeltetésszerű megközelítése 
céljából -a 0192 hrsz-ú közúti csatlakozásától mért 70 m-es hosszúságban - a Csopak Község 
Önkormányzata tulajdonában álló 0193/7 hrsz-ú külterületi, burkolat nélküli, jelenleg 2-2,4 m 
szélességű közút 6 m –re történő szélesítésének kisajátítási eljárását kezdeményezze az 
eljárásra illetékes, Közép-dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal Veszprém Megyei 
Kirendeltségénél. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

133/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bíró Edit (Csopak, Szérűskert u. 14.) 
vállalkozó kérelmére a községi strand területén, a strandgondnok által kijelölt helyen 
gyermeklégvár üzemeltetése céljára 2009. június 13. és 2009. augusztus 23. között terjedő 
időszakra 25 m2 nagyságú területet biztosít 132.625,- Ft+ÁFA területbérleti díj fizetése 
ellenében az alábbi feltételekkel: 
 

 A strandgondnok által kijelölt terület megóvása érdekében 33.000,- Ft óvadékot kell 
fizetni. 

 A légvár üzemeltetése során felhasznált elektromos áram díját külön elszámolás 
alapján meg kell téríteni az Önkormányzat felé. 

 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 12. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 



 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

134/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tulajdonában lévő 696/3 hrsz-ú 
ingatlanából 375 m2 területet bérbe ad kertmozi üzemeltetése céljára Szitási Zoltánné 
(Veszprém, Dugovics u. 35.) vállalkozónak. 
 
A bérleti szerződés időtartama: 2009. június 26. – 2009. augusztus 19. 
 
A bérleti díj összege: 42.440,- Ft+ÁFA, melyet bérlő köteles a bérleti szerződés megkötésekor 
egy összegben kifizetni. 
 
Bérlő köteles június-július-augusztus hónapokra eső áramfogyasztást és alapdíjat a 
falugondnokkal történt leolvasás után kifizetni. Bérlő köteles a mozi nyitva tartása alatt 
mellékhelyiséget üzemeltetni és ennek nyitva tartásáról megfelelően tájékoztatni a nézőket. A 
bérlő köteles a mozi területének karbantartásáról, tisztántartásáról és fűnyírásról gondoskodni. 
 
Szitási Zoltánné vállalja, hogy a községi strandon minimum 20.000,- Ft+ÁFA összegben 
hirdeti a kertmozi műsorát. 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 25. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 



 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

135/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandi bérlők parkolással 
kapcsolatos kérelmére az alábbi döntést hozza: 
 
A Képviselő-testület fenntartja a 97/2009. (IV. 28.) ÖKT. számú határozatában foglaltakat. 
 
Amennyiben a strandi bérlő a parkolót sajátjaként kívánja használni és el szeretné zárni, - úgy 
a falugondok által meghatározott formában - a zárt parkolóhely kialakításához szükséges 
eszköz beszerzése a vállalkozó feladata. 
 
Utasítja a falugondnokot az egységes parkolási rendszer kidolgozására. 
 
Felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

136/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sands Beach Bt-vel (Olaszfalu, 
Tarkarét u. 1., képviselője: Búzás Attila) az 1/329-10/2008. iktatószámú terület bérleti 
szerződés 2. pontja értelmében a bérleti szerződést 2009. június 15-től további egy évre 
meghosszabbítja. 
 
A bérleti díj összege: 530.500,- Ft+ÁFA/év, amely minden évben az inflációval emelkedik. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy a bérleti szerződést készítse el és felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

137/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt 8 m2 
területet 2009. június 05. – 2009. szeptember 30-ig határozott időre bérbe adja a Strandreklám 
Kölcsönző és Szolgáltató Kft. részére (8100 Várpalota, Sörház u. 33., képviselője: Domján 
Tibor ügyvezető) óriás úszógumi kölcsönzés céljából. 
 
Az Önkormányzat áramvételi lehetőséget biztosít a Kft-nek úgy, hogy a vállalkozó saját 
költségén almérőt szereltet fel és a fogyasztását fizeti. 
 
A bérleti díj összege: 212.200,- Ft+ÁFA. A bérleti díj összegét egy összegben a szerződés 
aláírásáig kell bérlőnek megfizetni. 
 
A Képviselő-testület nem járul hozzá a tároló doboz kihelyezéséhez. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

138/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt 2 m2 
területet 2009. június 05. – 2009. szeptember 30-ig határozott időre bérbe adja a Strandreklám 
Kölcsönző és Szolgáltató Kft. részére (8100 Várpalota, Sörház u. 33., képviselője: Domján 
Tibor ügyvezető) henna és testfestés céljából. 
 
A bérleti díj összege: 133.000,- Ft+ÁFA/2 m2, melyet bérlő a szerződéskötéskor egy 
összegben köteles megfizetni. 
 
Amennyiben a Strandreklám Kft. 2009. június 10-ig nem jelentkezik szerződéskötés céljából a 
Hivatalban, abban az esetben fenti feltételekkel Fenyvesi Beatrix (Veszprém, Szilvádi u. 42/b.) 
szám alatti lakos részére adja bérbe a területet hennafestés céljára. 
 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

139/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem támogatja a Thomann Sport BT 
és a Zsi Ker Szolg. KKT kérelmét, miszerint az általuk bérelt üzletek strand felőli oldalán 
további 60-60 cm területet béreljenek. A Képviselő-testület továbbra is fenntartja a 132/2002. 
(VI. 04.) ÖKT számú és a 43/2009. (III. 31.) ÖKT számú határozatokban foglaltakat.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

140/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „SÁ-NA” Bt. képviseletében Sárfy 
Mária által beadott kérelemre, Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 132/2002. 
(VI. 045.) ÖKT számú és a 43/2009. (III. 31.) ÖKT számú határozataiban foglaltak 
fenntartásával a „SÁ-NA” Bt. által bérelt üzlet strand felőli oldalán a piros vonalig a 95/2009. 
(IV.28.) ÖKT számú határozattal már engedélyezett 14,17m2-en felül további 2,21m2 bérlését 
engedélyezi a strand rendjéről szóló rendelet szerinti 4.000 Ft+ÁFA/m2/év bérleti díjért. 
 
Az 1/1119-27/2008. számú szerződés kiegészül a fenti területbérlettel: 
 
A területbérlet 2009. június 05-től 2021. december 31-ig szól. 
 
A területbérlet csak a strandgondnok és a bérlő által aláírt és egyeztetett helyszínrajzzal együtt 
érvényes. 
 
Felhatalmazza a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a bérleti szerződés kiegészítésére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

141/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Walczer Bt. (8229 Csopak, Lápotai 
u. 7/C.) kérelmére a 16/2009. (I. 27.) ÖKT. számú határozatban foglaltaknak megfelelően 
tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Walczer Bt. albérletbe adja Martonosi Sándor 
(8229 Csopak, Fenyves u. 12/B.) részére a Csopak strandon lévő KTer8 számú önkormányzati 
tulajdonban lévő földterületet. A földterület 61,88 m2, a felépítmény, amely a Walczer Bt. 
tulajdona. 
 
A szerződő fél köteles az 1/1119-36/2008. számú alapszerződésben és a 1/283-4/2009. számú 
szerződés-kiegészítésben foglaltakat betartani. 
 
A tulajdonosi hozzájárulás csak az albérleti díj befizetésének igazolása után adható meg. 
(210.000,- Ft+ÁFA 20%-ának befizetése) 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

142/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Podráczky Péter vállalkozó kérelmére 
hozzájárulását adja a községi strandon gyerek vizidömper kölcsönzés üzemeltetéséhez. A 
hozzájárulás 2009. június 15-től kezdődően 1+2 év időtartamra szól, mely közös 
megegyezéssel meghosszabbítható. Helye: strandgondnok által kijelölt, a strand nyugati 
oldalán a 3. pénztár utáni területen a jet-ski és a vizibicikli kölcsönző mellett egy asztal és egy 
szék kihelyezésére vonatkozik. 
 
A bérleti díj összege bruttó 300.000,- Ft/év, mely évente az inflációval nő. A bérleti díjat bérlő 
2009-ben a szerződés aláírásakor, további években február 28-ig köteles egy összegben 
befizetni. A hatósági és egyéb engedélyek beszerzése bérlő feladata. 
 
Vállalkozó az eszközök kipakolását reggel 8 óráig, bepakolását délután 19 óra után köteles 
végezni úgy, hogy a strand rendjét ne zavarja. 
 
Határidő: 2009. június 10. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

143/2009. (V.28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési alapból nyújtandó, a falu megújításra és fejlesztésre igénybe 
vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 135/2008.(X.18.) FVM rendelet által 
meghirdetett támogatás lehívására pályázatot nyújt be.  

A pályázat célja:  

1. Játszótér felújítás és játszótér telepítése Csopakon 
A fejlesztés megvalósulási helye: 526/3, 1083, hrsz 
 

2. Zöld felületek, látvány és használati térelemek kialakítása, meglévők fejlesztése  
A fejlesztés megvalósulási helye:162/1, 162/3, 458, 951/9, 157/1, hrsz 
A fejlesztés megvalósulási helye: 526/3, 1083, hrsz 
 
 
Az 1+2 fejlesztés forrás összetétele: 
 
Saját forrás:      3.959.481,- Ft 
Támogatásból igényelt összeg:              15.837.922, - Ft 
Egyéb forrás - 
Összesen ( Bruttó) :   19.797.403, - Ft 

A Képviselő-testület a saját forrás összegét a 2009. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 

A testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a pályázat 
208/1901/26/6/2009 iktatószámú hiánypótlási felhívása szerint tegye meg a szükséges 
intézkedéseket. 

Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a pótolandó iratok aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

144/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt Mini ABC 
és a vattacukor árus közötti 2,3x4 méter alapterületű területet bérbe adja 2009. június 15-től 
2009. szeptember 15-ig Cziráki Barbara (Veszprém, Győri utca 17/1.) részére egyedi, csopaki 
képeslapok készítésére. 
 
A bérleti díj összege: 150.000,- Ft+ÁFA, melyet bérlő a szerződéskötéskor egy összegben 
köteles megfizetni. 
 
Az Önkormányzat áramvételi lehetőséget biztosít úgy, hogy a vállalkozó saját költségén 
vállalja az áramvételi hely kiépítését és mérőórával történő ellátását. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző, 
 
 
 
 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 
 
 

 
 
 
 



 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

145/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Kossuth L. u. 23. szám 
alatti védőnői helyiséggel kapcsolatban hozott 48/2009. (III. 31.) ÖKT. számú határozatát az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a védőnői helyiséget a 
Civil Házba helyezi át. A helyiség kialakításának költségét a bérleti díj megtakarításból fedezi. 
A vállalkozó a védőnői helyiséget 2009. április 30. napjáig alakítsa ki úgy, hogy a helyiség 
rendelkezzen a szükséges hatósági engedélyekkel. 
 
A jelenleg érvényben lévő 1/893-6/2008. számú bérleti szerződést a bérbeadóval 2009. június 
30. napjával felmondja. 
 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2010-től a védőnői 
helyiség bérleti díj megtakarításából származó összegből 1.000.000,- Ft-ot a Kultúrház 
bővítése érdekében Közkincs program keretében megvásárolt ún. „Civil ház” hitelének 
törlesztésére fordítja. 
 
Határidő: 2009. június 30. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott zárt üléséről 

 
 
 
 

147/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gajdics Tamás (Csopak, Deák Ferenc 
u. 17.) szám alatti lakos kérelmét elutasítja, mivel a kérelmező által leírt célra nem áll 
rendelkezésre keret az Önkormányzat költségvetésében. 
 
Határidő: 2009. június 30. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott zárt üléséről 

 
 
 

148/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a ZSUTA 2002 Kft. (képviseli: 
Bathóné Fendle Zsuzsa 8229 Csopak, Csákányhegyi u. 1.) kérelmével kapcsolatban az alábbi 
döntést hozza: 
 
A Csopak „Intelligens Strand” NFÜ pályázat első fordulójához a pályázatírással megbízott 
ADITUS Kft. a ZSUTA 2002 Kft. által elkészített terveket nyújtotta be. 
 
Fenti tervek az első forduló pályázati kiírásában nem szerepeltek kötelező elemként, a 
pályázatíró ADITUS Kft. ennek ellenére a pályázathoz becsatolta. A tervek elkészítésével 
kapcsolatos egyeztetés a ZSUTA 2002. Kft. és az ADITUS Kft. (Dávid Veronika és Dobos 
Tamás) között történt. 
 
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy szerezze be az ADITUS Kft. igazolását arról, 
hogy a ZSUTA 2002. Kft. a fenti munkát elvégezte. 
 
A ZSUTA 2002. Kft. csatolja be a kérelmében megjelölt, elvégzett munkarészeket 
(pályázathoz módosított és akadálymentesített alaprajzok, látványtervek, részletes 
költségbecslés, műszaki leírás, tervező nyilatkozata és aláírása). 
 
A számla kiegyenlítése – mely bruttó 332.400,- Ft összeg - a fenti feltételek teljesítése után 
történhet meg. A kérelmező a számla kiegyenlítésével kéri, hogy az összeget a ZSUTA 2002 
Kft. fennálló iparűzési adó tartozására írja jóvá az adóhatóság. 
 
Határidő: 2009. június 16. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 

 
 
 
 



 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2009. május 28-án tartott nyílt üléséről 
 

 
117/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt és folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 

 
118/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelmi és gyermekjóléti 
feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést tudomásul veszi és elfogadja. 
Megbízza a jegyzőt, hogy az értékelést a Közép-dunántúli Regionális Államigazgatási Hivatal 
Szociális és Gyámhivatal Veszprémi Kirendeltségének küldje meg. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
119/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 44. §. (4) bekezdése alapján az irányítása alá 
tartozó 

 Polgármesteri Hivatal  (Csopak, Petőfi Sándor u. 2.) 
 Általános Iskola  (Csopak, Kossuth Lajos u. 106.) 
 Napközi Otthonos Óvoda (Csopak, Kossuth Lajos u. 26.) 

 
alapító okiratait a melléklet szerint 2009. július 1-jai hatállyal kiadja. A korábban kiadott 
alapító okiratot és módosításait 2009. július 1-jével hatályon kívül helyezi. 
Felkéri a jegyzőt, hogy az alapító okiratokat a Magyar Államkincstár részére bejegyzés 
céljából küldje meg. 
 
Határidő: 2009. június 03. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
120/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak Településért Közalapítvány 
2008. évi – számviteli törvény szerinti egyéb szervezetek – közhasznú beszámolóját és a 
működéséről szóló szöveges beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

121/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak Táncegyüttesért 
Közalapítvány 2008. évi működéséről szóló szöveges beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 



122/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati beruházásokkal 
kapcsolatban úgy dönt, hogy a bizottságok által felállított ütemterv szerint a bizottsági elnökök 
és az alpolgármester vizsgálják meg a beérkezett árajánlatokat és tegyenek javaslatot ezek 
alapján.  
A Képviselő-testület rendkívüli ülés keretében dönt az árajánlatokról. 
 
Határidő: következő rendkívüli testületi ülés 
Felelős: Bodaki Csaba bizottsági elnök, 
  Guáth Imre bizottsági elnök, 
  Tóth Gyula alpolgármester 

 
 

123/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi 2009. július 06. napjától 
július 31. napjáig a nyári karbantartási és felújítási munkák idejére a Napközi Otthonos Óvoda 
és Konyha bezárását. 
 
Határidő: kiértesítésre: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

124/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Bathóné Fendle Zsuzsannát, 
hogy a Kultúrházra vonatkozóan az IKSZT pályázathoz illeszkedő engedélyezési 
tervdokumentációt készítse el. A tervezési költséget, 390.000,- Ft+ÁFA összeget a céltartalék 
terhére fizeti ki. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 

125/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Közép-dunántúli 
Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett TEÚT 2009. Települési Önkormányzati 
szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújításának támogatására pályázatot nyújt be. 
A pályázat célja a Petőfi Sándor – Szent Donát – Deák Ferenc – Ranolder utcák felújítása, a 
megvalósulás helye Csopak település belterület. 
 
A fejlesztés forrás összetétele: 
 Saját forrás:    18.042.486,- Ft 
 Támogatásból igényelt összeg:  18.042.486,- Ft 
 Összesen:    36.084.972,- Ft 
 
A Képviselő-testület a 2009. évi saját forrás összegét a 2009. évi költségvetésről szóló 4/2009. 
(II. 12.) számú rendeletében biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Határidő: 2009. június 02. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 



126/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Halászbokorban történő színes 
hirdetés díját 35.000,- Ft+ÁFA/oldal összegben határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

127/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a Csopak 763 hrsz-ú, kivett 
beépítetlen terület megnevezésű földrészlettel kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a földterület elbirtoklásával kapcsolatos eljárás 
megindítására a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: 2009. június 20. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
128/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a bolgár Kavarna város megkeresését 
megismerte és úgy döntött, hogy amennyiben az Önkormányzat által beadott testvérvárosi 
pályázat sikeres lesz, abban az esetben meghívja Kavarna város küldöttségét a testvérvárosi 
találkozóra. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
129/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Csopak-Paloznak 
Horgászegyesület csónakkikötő építési tervét. 
Az Önkormányzat vállalja a csónakkikötő tervezési költségeinek 50%-át, maximum 
1.000.000,- Ft-ot. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
130/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovács Balázs Csopak, 0129/5 hrsz-ú 
ingatlannal kapcsolatos fellebbezés visszavonására vonatkozó kérelmét elutasítja, fenntartja a 
64/2009. (III. 31.) ÖKT. számú határozatában foglaltakat, mely szerint a szabályozási terv 
szerinti útszélesítéstől nem tekint el. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
131/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Jámbor Attila kérelmére elvi 
tulajdonosi hozzájárulását adja Csopak Község Önkormányzata tulajdonában álló 2012/2 hrsz-
ú, valamint a 2019/21 hrsz-ú Tímár J. utca közútra vonatkozóan a kérelem szerinti ingatlanok 
ivóvízellátása érdekében az ingatlantulajdonosok beruházásában építendő ivóvízvezeték 
tervezési munkálatai elindításához, azzal a feltétellel, hogy egyúttal az ingatlanok 
szennyvízelvezetését is meg kell terveztetniük. A terveztetés során vegyék fel a kapcsolatot a 
meglévő Szőlőhegy Csatornaépítő Viziközmű Társulat tervezőjével a Beszt Kft-vel (8200 
Veszprém, Stadion u. 5.). 



A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
132/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pethő Jenő balatonfüredi lakos 
kérelmére a Csopak, 0193/4 és 0193/5 hrsz-ú földrészletek rendeltetésszerű megközelítése 
céljából -a 0192 hrsz-ú közúti csatlakozásától mért 70 m-es hosszúságban - a Csopak Község 
Önkormányzata tulajdonában álló 0193/7 hrsz-ú külterületi, burkolat nélküli, jelenleg 2-2,4 m 
szélességű közút 6 m –re történő szélesítésének kisajátítási eljárását kezdeményezze az 
eljárásra illetékes, Közép-dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal Veszprém Megyei 
Kirendeltségénél. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
133/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bíró Edit (Csopak, Szérűskert u. 14.) 
vállalkozó kérelmére a községi strand területén, a strandgondnok által kijelölt helyen 
gyermeklégvár üzemeltetése céljára 2009. június 13. és 2009. augusztus 23. között terjedő 
időszakra 25 m2 nagyságú területet biztosít 132.625,- Ft+ÁFA területbérleti díj fizetése 
ellenében az alábbi feltételekkel: 

 A strandgondnok által kijelölt terület megóvása érdekében 33.000,- Ft óvadékot kell 
fizetni. 

 A légvár üzemeltetése során felhasznált elektromos áram díját külön elszámolás 
alapján meg kell téríteni az Önkormányzat felé. 

 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: 2009. június 12. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

134/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tulajdonában lévő 696/3 hrsz-ú 
ingatlanából 375 m2 területet bérbe ad kertmozi üzemeltetése céljára Szitási Zoltánné 
(Veszprém, Dugovics u. 35.) vállalkozónak. 
A bérleti szerződés időtartama: 2009. június 26. – 2009. augusztus 19. 
A bérleti díj összege: 42.440,- Ft+ÁFA, melyet bérlő köteles a bérleti szerződés megkötésekor 
egy összegben kifizetni. 
 
Bérlő köteles június-július-augusztus hónapokra eső áramfogyasztást és alapdíjat a 
falugondnokkal történt leolvasás után kifizetni. Bérlő köteles a mozi nyitva tartása alatt 
mellékhelyiséget üzemeltetni és ennek nyitva tartásáról megfelelően tájékoztatni a nézőket. A 
érlő köteles a mozi területének karbantartásáról, tisztántartásáról és fűnyírásról gondoskodni. 
Szitási Zoltánné vállalja, hogy a községi strandon minimum 20.000,- Ft+ÁFA összegben 
hirdeti a kertmozi műsorát. 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 25. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 



135/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandi bérlők parkolással 
kapcsolatos kérelmére az alábbi döntést hozza: 
A Képviselő-testület fenntartja a 97/2009. (IV. 28.) ÖKT. számú határozatában foglaltakat. 
Amennyiben a strandi bérlő a parkolót sajátjaként kívánja használni és el szeretné zárni, - úgy 
a falugondok által meghatározott formában - a zárt parkolóhely kialakításához szükséges 
eszköz beszerzése a vállalkozó feladata. 
 
Utasítja a falugondnokot az egységes parkolási rendszer kidolgozására. 
Felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
136/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sands Beach Bt-vel (Olaszfalu, 
Tarkarét u. 1., képviselője: Búzás Attila) az 1/329-10/2008. iktatószámú terület bérleti 
szerződés 2. pontja értelmében a bérleti szerződést 2009. június 15-től további egy évre 
meghosszabbítja. 
A bérleti díj összege: 530.500,- Ft+ÁFA/év, amely minden évben az inflációval emelkedik. 
Felkéri a jegyzőt, hogy a bérleti szerződést készítse el és felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
137/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt 8 m2 
területet 2009. június 05. – 2009. szeptember 30-ig határozott időre bérbe adja a Strandreklám 
Kölcsönző és Szolgáltató Kft. részére (8100 Várpalota, Sörház u. 33., képviselője: Domján 
Tibor ügyvezető) óriás úszógumi kölcsönzés céljából. 
Az Önkormányzat áramvételi lehetőséget biztosít a Kft-nek úgy, hogy a vállalkozó saját 
költségén almérőt szereltet fel és a fogyasztását fizeti. 
A bérleti díj összege: 212.200,- Ft+ÁFA. A bérleti díj összegét egy összegben a szerződés 
aláírásáig kell bérlőnek megfizetni. 
A Képviselő-testület nem járul hozzá a tároló doboz kihelyezéséhez. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

138/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt 2 m2 
területet 2009. június 05. – 2009. szeptember 30-ig határozott időre bérbe adja a Strandreklám 
Kölcsönző és Szolgáltató Kft. részére (8100 Várpalota, Sörház u. 33., képviselője: Domján 
Tibor ügyvezető) henna és testfestés céljából. 
A bérleti díj összege: 133.000,- Ft+ÁFA/2 m2, melyet bérlő a szerződéskötéskor egy 
összegben köteles megfizetni. 
Amennyiben a Strandreklám Kft. 2009. június 10-ig nem jelentkezik szerződéskötés céljából a 
Hivatalban, abban az esetben fenti feltételekkel Fenyvesi Beatrix (Veszprém, Szilvádi u. 42/b.) 
szám alatti lakos részére adja bérbe a területet hennafestés céljára. 
 
Határidő: 2009. június 05. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 



139/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem támogatja a Thomann Sport BT 
és a Zsi Ker Szolg. KKT kérelmét, miszerint az általuk bérelt üzletek strand felőli oldalán 
további 60-60 cm területet béreljenek. A Képviselő-testület továbbra is fenntartja a 132/2002. 
(VI. 04.) ÖKT számú és a 43/2009. (III. 31.) ÖKT számú határozatokban foglaltakat.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére. 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
140/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „SÁ-NA” Bt. képviseletében Sárfy 
Mária által beadott kérelemre, Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 132/2002. 
(VI. 045.) ÖKT számú és a 43/2009. (III. 31.) ÖKT számú határozataiban foglaltak 
fenntartásával a „SÁ-NA” Bt. által bérelt üzlet strand felőli oldalán a piros vonalig a 95/2009. 
(IV.28.) ÖKT számú határozattal már engedélyezett 14,17m2-en felül további 2,21m2 bérlését 
engedélyezi a strand rendjéről szóló rendelet szerinti 4.000 Ft+ÁFA/m2/év bérleti díjért. 
Az 1/1119-27/2008. számú szerződés kiegészül a fenti területbérlettel: 
A területbérlet 2009. június 05-től 2021. december 31-ig szól. 
A területbérlet csak a strandgondnok és a bérlő által aláírt és egyeztetett helyszínrajzzal együtt 
érvényes. 
Felhatalmazza a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére és a bérleti szerződés kiegészítésére. 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
141/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Walczer Bt. (8229 Csopak, Lápotai 
u. 7/C.) kérelmére a 16/2009. (I. 27.) ÖKT. számú határozatban foglaltaknak megfelelően 
tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Walczer Bt. albérletbe adja Martonosi Sándor 
(8229 Csopak, Fenyves u. 12/B.) részére a Csopak strandon lévő KTer8 számú önkormányzati 
tulajdonban lévő földterületet. A földterület 61,88 m2, a felépítmény, amely a Walczer Bt. 
tulajdona. 
A szerződő fél köteles az 1/1119-36/2008. számú alapszerződésben és a 1/283-4/2009. számú 
szerződés-kiegészítésben foglaltakat betartani. 
A tulajdonosi hozzájárulás csak az albérleti díj befizetésének igazolása után adható meg. 
(210.000,- Ft+ÁFA 20%-ának befizetése) 
 
Határidő: 2009. június 05. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
142/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Podráczky Péter vállalkozó kérelmére 
hozzájárulását adja a községi strandon gyerek vizidömper kölcsönzés üzemeltetéséhez. A 
hozzájárulás 2009. június 15-től kezdődően 1+2 év időtartamra szól, mely közös 
megegyezéssel meghosszabbítható. Helye: strandgondnok által kijelölt, a strand nyugati 
oldalán a 3. pénztár utáni területen a jet-ski és a vizibicikli kölcsönző mellett egy asztal és egy 
szék kihelyezésére vonatkozik. 
A bérleti díj összege bruttó 300.000,- Ft/év, mely évente az inflációval nő. A bérleti díjat bérlő 
2009-ben a szerződés aláírásakor, további években február 28-ig köteles egy összegben 
befizetni. A hatósági és egyéb engedélyek beszerzése bérlő feladata. 
Vállalkozó az eszközök kipakolását reggel 8 óráig, bepakolását délután 19 óra után köteles 
végezni úgy, hogy a strand rendjét ne zavarja. 
 
Határidő: 2009. június 10. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 



143/2009. (V.28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési alapból nyújtandó, a falu megújításra és fejlesztésre igénybe 
vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 135/2008.(X.18.) FVM rendelet által 
meghirdetett támogatás lehívására pályázatot nyújt be.  

A pályázat célja:  

1. Játszótér felújítás és játszótér telepítése Csopakon 
A fejlesztés megvalósulási helye: 526/3, 1083, hrsz 
 

2. Zöld felületek, látvány és használati térelemek kialakítása, meglévők fejlesztése  
A fejlesztés megvalósulási helye:162/1, 162/3, 458, 951/9, 157/1, hrsz 
A fejlesztés megvalósulási helye: 526/3, 1083, hrsz 
 
Az 1+2 fejlesztés forrás összetétele: 
 
Saját forrás:      3.959.481,- Ft 
Támogatásból igényelt összeg:              15.837.922, - Ft 
Egyéb forrás - 
Összesen ( Bruttó) :   19.797.403, - Ft 

A Képviselő-testület a saját forrás összegét a 2009. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 

A testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a pályázat 
208/1901/26/6/2009 iktatószámú hiánypótlási felhívása szerint tegye meg a szükséges 
intézkedéseket. 

Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a pótolandó iratok aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
144/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a strandgondnok által kijelölt Mini ABC 
és a vattacukor árus közötti 2,3x4 méter alapterületű területet bérbe adja 2009. június 15-től 
2009. szeptember 15-ig Cziráki Barbara (Veszprém, Győri utca 17/1.) részére egyedi, csopaki 
képeslapok készítésére. 
A bérleti díj összege: 150.000,- Ft+ÁFA, melyet bérlő a szerződéskötéskor egy összegben 
köteles megfizetni. 
Az Önkormányzat áramvételi lehetőséget biztosít úgy, hogy a vállalkozó saját költségén 
vállalja az áramvételi hely kiépítését és mérőórával történő ellátását. 
 
Határidő: 2009. június 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző, 
 

145/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Kossuth L. u. 23. szám 
alatti védőnői helyiséggel kapcsolatban hozott 48/2009. (III. 31.) ÖKT. számú határozatát az 
alábbiak szerint módosítja: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a védőnői helyiséget a 
Civil Házba helyezi át. A helyiség kialakításának költségét a bérleti díj megtakarításból fedezi. 
A vállalkozó a védőnői helyiséget 2009. április 30. napjáig alakítsa ki úgy, hogy a helyiség 
rendelkezzen a szükséges hatósági engedélyekkel. 



 
A jelenleg érvényben lévő 1/893-6/2008. számú bérleti szerződést a bérbeadóval 2009. június 
30. napjával felmondja. 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2010-től a védőnői 
helyiség bérleti díj megtakarításából származó összegből 1.000.000,- Ft-ot a Kultúrház 
bővítése érdekében Közkincs program keretében megvásárolt ún. „Civil ház” hitelének 
törlesztésére fordítja. 
 
Határidő: 2009. június 30. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2009. május 28-án tartott zárt üléséről 

 
 

147/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gajdics Tamás (Csopak, Deák Ferenc 
u. 17.) szám alatti lakos kérelmét elutasítja, mivel a kérelmező által leírt célra nem áll 
rendelkezésre keret az Önkormányzat költségvetésében. 
 
Határidő: 2009. június 30. 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

148/2009. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a ZSUTA 2002 Kft. (képviseli: 
Bathóné Fendle Zsuzsa 8229 Csopak, Csákányhegyi u. 1.) kérelmével kapcsolatban az alábbi 
döntést hozza: 
 
A Csopak „Intelligens Strand” NFÜ pályázat első fordulójához a pályázatírással megbízott 
ADITUS Kft. a ZSUTA 2002 Kft. által elkészített terveket nyújtotta be. 
 
Fenti tervek az első forduló pályázati kiírásában nem szerepeltek kötelező elemként, a 
pályázatíró ADITUS Kft. ennek ellenére a pályázathoz becsatolta. A tervek elkészítésével 
kapcsolatos egyeztetés a ZSUTA 2002. Kft. és az ADITUS Kft. (Dávid Veronika és Dobos 
Tamás) között történt. 
 
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy szerezze be az ADITUS Kft. igazolását arról, 
hogy a ZSUTA 2002. Kft. a fenti munkát elvégezte. 
 
A ZSUTA 2002. Kft. csatolja be a kérelmében megjelölt, elvégzett munkarészeket 
(pályázathoz módosított és akadálymentesített alaprajzok, látványtervek, részletes 
költségbecslés, műszaki leírás, tervező nyilatkozata és aláírása). 
 
A számla kiegyenlítése – mely bruttó 332.400,- Ft összeg - a fenti feltételek teljesítése után 
történhet meg. A kérelmező a számla kiegyenlítésével kéri, hogy az összeget a ZSUTA 2002 
Kft. fennálló iparűzési adó tartozására írja jóvá az adóhatóság. 
 
Határidő: 2009. június 16. 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 

 
 

A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2009. május 29. 

 


